АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2021 № 539

г. Качканар

О продлении срока рассмотрения проекта «Актуализированная схема
теплоснабжения Качканарского городского округа на период до 2027 года

(актуализация на 2022 год)»

На основании Протокола публичных слушаний по проекту
«Актуализированная схема теплоснабжения Качканарского городского
округа на период до 2027 года (актуализация на 2022 год)» от 29 июня 2021
года, в соответствии с пунктом 26 Требований к порядку разработки и
утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок рассмотрения проекта «Актуализированная схема
теплоснабжения Качканарского городского округа на период до 2027 года
(актуализация на 2022 год)» до 30 июля 2021 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», а также обнародовать на официальном сайте Администрации
Качканарского городского округа.

Глава городского окр }. А.А. Ярославцев

тыщу-ф.. нему-. ‚. Хи,-пр, ‚мыши….ч..Ти і-ЧОФХЬЬЁИ! ЗМС!)ш 1112510114 ХИ иш